2025
ATTREZZATURA DA BANCO
CATALOGO
AHN Biotechnologie GmbH è un produ�ore tedesco di fiducia di materiali di consumo  e apparecchiature
d a  b a n c o  p e r  l e  s c i e n z e  b i o l o g i c h e  c o n  o l t r e  2 5  a n n i  d i  e s p e r i e n z a .
Con sede a Nordhausen, la nostra competenza in materia di automazione riduce i  requisi� di
inves�mento, fa risparmiare sui cos� e snellisce le tempis�che dei  proge�.
I nostri impian� all'avanguardia di Nordhausen operano 24 ore su 24 e u�lizzano  tecnologie avanzate, tra

Uthleber Weg 14| 99734 Nordhausen| Germania
Descrizione del prodo�o Cat. No.
®myLab  RC-01 Centrifuga refrigerata
(senza rotore)
7-040-00-0
Pacche�o di consegna
1 pz. Centrifuga refrigerata (senza rotore)
Adattatori per provette da 0,4/0,5 mL
Adattatori per provette da 0,1/0,2 mL
1 pz. Chiave a T
1 pz. Cavo di alimentazione
1 pz. Tubo di grasso
1 pz. Manuale di istruzioni
1 pezzo. Scheda di garanzia
Accessori opzionali Cat. No.
Rotore ad angolo fisso per 44x 1,5 mL/ 2,0 mL MT, 22388 x g CR-15-44
Rotore ad angolo fisso per 24x 1,5 mL/ 2,0 mL MT, 21420 x g CR-15-24
Rotore ad angolo fisso per 8x 5,0 mL MT, 18462 x g CR-15-8
Rotore ad angolo fisso per 4 strisce di 8x provette PCR
da 0,2 mL/0,5 mL, 15397 x g
CR-15-4

squilibri
Sì
Rotore (opzionale)
Opzioni multiple per i rotori
(rotori a rotazione e ad angolo fisso)
Dimensioni (LxPxH) 595x436x311 mm
Peso 23 kg (senza rotore)
16
CR-43-15F-16
16 x 15 mL rotore ad angolo
fisso, RCF 3144 x g
Informazioni per l'ordine
Descrizione del prodo�o Cat. No.
®myLab  UC-01 Centrifuga universale a 4500 giri/min. 7-030-00-0
Accessori opzionali Cat. No.
Rotore oscillante 4 x 100 mL con tappo di sicurezza Bio, RCF 3164 x g CR-43-100
4 rotore swing out da 50 mL, con tubi in acciaio inox, RCF 3485 x g CR-43-50-4
4 rotore ad angolo fisso da 50 mL, con provette  acciaio inox, RCF 2644 x g CR-43-50-4F
2 x micropiastre rotore oscillante, RCF 2355 x g CR-43-PL
Rotore oscillante 16 x 15 mL con tubi in acciaio inox, RCF 3485 x g CR-43-15
24 x 15 mL rotore ad angolo fisso, RCF 2852 x g CR-43-15F-24
4 rotori da 100 mL ad angolo fisso, RCF 2559 x g CR-43-100F
Rotore oscillante 32 x 6 mL, RCF 3164 x g CR-43-06
16 x 15 mL rotore ad angolo fisso, RCF 3144 x g CR-43-15F-16
Pacche�o di consegna
1 pz. Centrifuga universale 1 pz. Tubo per grasso
1 pz. Cavo di alimentazione 1 pz. Manuale d'uso
1 pz. Chiave a T 1 pz. Scheda di garanzia